
Kolonia/obóz w SŁOWACJI 2021 
baseny termalne   

wycieczki lokalne w Słowacji oraz  
całodniowe do Budapesztu i Wiednia

Nové Zámky -  największe  miasto  regionu naddunajskiego,  położone  w
południowej Słowacji.  Na miejscu i  w pobliżu liczne źródła wód termalnych i
kąpieliska. Miejscowość jest także znakomitą bazą wypadową dla wycieczek do
Budapesztu i Wiednia oraz po południowej Słowacji.

Zakwaterowanie – hotel 2* położony w centrum  miasta, pokoje 2, 3-osobowe oraz studia 5-
osobowe 2+3, wszystkie pokoje z łazienkami, TV i balkonami, na miejscu recepcja, restauracja i
sklepik, obok boiska i sala gimnastyczna. 

Wyżywienie - 3 x dziennie (na wycieczki prowiant)

Transport - autokar LUX – wyjazdy z dowolnego miejsca w Polsce, autokar do dyspozycji 
uczestników pozostaje na miejscu

Polisa  –  TU Wiener NNW do 10.000 zł/os, KL do 40.000 zł/os

Terminy:  czerwiec, lipiec, sierpień  -    10 dniowe 

Cena =  1.480 zł/os -  grupa 40 os + 4 osoby kadry

 Cena obejmuje:

 9 noclegów w hotelu z wyżywieniem 3 x dziennie

 przejazd autokarem - pozostaje z grupą na miejscu

 2 wstępy na kompleks basenów termalnych w Nowych
Zamkach oraz wycieczki 1-dniowe w trakcie pobytu w cenie
wyjazdu (bilety wstępu i ewentualnie lokalny przewodnik
płatne dodatkowo): 

 wycieczka do Budapesztu 

 wycieczka do Wiednia - możliwość zwiedzania Pałacu
Schonnbrunn lub Hofburg

 Słowacja Komarno - "Dziedziniec Europy", zapora w 
Gabćkikowie na Dunaju, pływające młyny w Kolarovie 

 Aquapark Velki Meder - bilet wstępu 10 Euro/os             

 termy Podhajska – bilet wstępu 8 Euro/os 

Cena nie obejmuje :

 biletów wstępu do zwiedzanych obiektów i przewodników lokalnych - łącznie na wstępy do 
zwiedzanych obiektów, m. in: aquaparki, lokalnych przewodników w Wiedniu i 
Budapeszcie oraz inne atrakcje należy dodatkowo posiadać około 50-60 Euro/os

 ubezpieczenia o kosztów rezygnacji oraz od chorób przewlekłych

Biuro Podróży Polan Travel Bielsko-Biała
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